jääb punktis 1.2.4 nimetatud ühishüpoteek koormama üksnes jagamisel 
allesjäävat kinnistut ja ühishüpoteegiga kaaskoormatud kinnistuid. Jagamisel 
tekkivat kinnistut (lepingu eset) nimetatud hüpoteek koormama ei jää. 

2.3. Müüja müüb lepingu eseme Ostjale hinnaga kakskümmend üheksa tuhat 
nelisada kuuskümmend (29 460) eurot (ostuhind). 

2.4. Ostuhind kakskümmend üheksa tuhat nelisada kuuskümmend (29 460) eurot 
on enne käesoleva lepingu sõlmimist hoiustatud Ostja poolt notariaalakti 
tõestaja notarikontole ning osalejad lepivad kokku, et notariaalakti tõestaja 
edastab hoiustatud rahasumma Osaühing Valga Puu kontole nr 
EE501010220014472012 kolme (3) pangapäeva jooksul arvates käesoleva lepingu